INDICAÇÃO
N°  1721  / 06

“Solicita ao Executivo efetuar reforma
de ponte no bairro Topolândia”

Senhor Presidente,

           O Vereador Infra-assinado nos termos regimentais em vigor, INDICA
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando digne-se Sua Excelência que envide esforços
junto ao setor competente, tornando possível efetuar reforma da ponte situada sobre o
córrego mãe Isabel, que fica na Avenida Itatinga, enfrente a rua Santiago, ambas no
bairro Topolândia.

          JUSTIFICATIVA:  A medida se faz necessária, pois vem atender as

reivindicações dos moradores que residem próximo ao local, e utilizam a ponte como
passagem .

           Plenário da Câmara Municipal,  Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS
SANTOS, 04 de Julho de 2006.

Marcelo  Mattos
Vereador

	INDICAÇÃO
	“Solicita ao Executivo efetuar reforma de ponte no bairro Topolândia”
	Marcelo  Mattos